Ne  ®UO yyacTHuMKaA

n/n

1 IllenekuH Bagum AnekceeBuy

2 JlornHoBa dnmaHa AHTOHOBHa
3 KpeuetoB WUnbsa Anekceesny

4 AHTOHOB 11e6 AMuUTpreBmy

5 3aiiues Amutpuii AHgpeesuny

6 PoanoHoBa 3nnvHa AHApeeBHa

INpepcenatens Xwopu
UneHbl Xxtopu

MXK

[MpoToKon
LLIKO/IbHOTO 3Tana BCEPOCCMICKON onuMnunaabl WKONbHNUKOB

6 Knacchbl

B 2022-2023 yyebHOM roay

Knacc Makcumanb,  KonnyecTBo %
Hoe 6annos 3a BbIMOMTHEHHbIX
KO/IMYEeCTBO  BbIMOJSIHEHHbIE  3aflaHWi
6annos 3aflaHuns

6A 38 16 42

6A 38 17 45

6A 38 18 47

6A 38 21 55

6A 38 22,5 59

6A 38 14 37

HecAca A
yyu jd o0& i

[4ujcUfa <r&c *s£f.C/

PeATuHr

DL N WSO

Cratyc

YYaCTHUK
Yy4acTHUK
YyUYaCTHUK
npusep
nobeautens
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no

Ne  ®UO yyacTHuUKaA
n/n

MBakuH AnekcaHap AmMmutpuesmny
CemeHoBa Cohbsa AnekceeBHa
LLlamamagosa AHacTacua AxmMaZoBHa
Cronaposa ApuHa imuTpresHa
BaccbliHa Banepusa CepreesHa
MaHnHa Onbra JeHnucosHa
CioBaTKMH PomaH Bauyecnasosuny
NpeHkos CemeH Anekceesny
CkankuHa MonnHa ButanbesHa
donommHa AHactacua CepreeBHa
KawwvpuHa AHactacua JMutpresHa

© o ~No P wWwDN
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=
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AoHMH Makcum ButanbeBuy
KnennHa MonvHa MuxalinosHa

=
w

INpepcepatenb Xopu
UneHbl Xtopn

MXK

[MpoToKon
LLIKO/NIbHOr O 3Tana BCEPOCCMICKON onmMnuagbl LWKOMbHNUKOB

7 Knacchl

B 2022-2023 y4yebHOM roay

Knacc

TA
TA

TA
TA
TA
TA
TA
A
TA
TA

TA
TA
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Makcumarnb
Hoe
KONINYecTBO
6annos

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52
52

i
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KonnyecTtso
6annoB 3a
BbIMOJIHEHHbIE
3afaHua

30

29

22

42

42

41

37

35

31

50

46

46
50
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%
BbIMO/THEHHbIX
3aflaHuii

58
56
42
81
81
79
71
67
60
96
88

88
96
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no_ MXK 8 Knacchbl

Ne  ®UO yyacTHuMKaA

n/n

1 AHTunosa AneHa OnerosHa

2 MaHunHa 308 MwuxaiinoBHa

3 Komapos Cepreii PomaHoBMY

4 CemuH Kunpunn BsyecnaBosuy

5 KabaHoB Ky3bma Cepreesuy

6 Bunucos MBaH AnekcaHgpoBuy

7 AHTOHOBa AHHa BanepbeBHa

8 Tapacosa lNonnHa BagmMmoBHa

9 CaHhepoBa Bukropusa AnekcaHApOBHa
10  JlucrHa AHactacua MwuxaiinoBHa
11 KoponbkoB Anekceli AMuTpuesny
12 MunosaHoB AmuTpuin Uropesny
13 EnakuHa Mapua BnagucnaBoBHa

Mpencenatens xwopun
UneHbl Xxtopu

[MpoToKoNn
LLIKO/IbHOr O 3Tana BCEPOCCUMICKON 0nMMnnabl LWKONbHMUKOB

B 2022-2023 yyebHOM rogy

Knacc Makcumans  KonunyecTtso
Hoe 6annoB 3a
KO/IMYECTBO  BbIMO/IHEHHbIE
6annos 3afaHus

8A 52 40

8A 52 36

8A 52 20

8A 52 42

8A 52 43

8A 52 43

8A 52 r43

8A 52 42

8A 52 29

8A 52 L28

8A 52 43

8A 52 40

8A 52 45
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%
BbIMO/THEHHbIX
3agaHuni

77
69
38
81
83
83
83
81
56
54
83

77
87
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13

14
15
16

lNpeacepatens Xpu
UneHbl Xopu
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10
11

12

no_ MXK 9-11 knacchl

®UNO yyacTHUKa

[oHuapos PycnaH AHApeesuny
MpaBlwmH Kupunn AHapeesny
YekanmHa Cobs 3ayapAoBHa
BpwxaHeB AHapein Cepreesuy
TetepuHa Mapusa PycnaHoBHa
3BArnHa Mapua HukonaesHa
KonaHuua Anekceint AHgpeeBny
bapuHoBa EkarepuHa
CepreesHa

l'yceB Aptem AmMutpmnesmny
Lloin Coma ApTemMumpoBHa
LecToBa [Japbs BukroposHa

AHUCMH Hukuta Anekceesny
NanknHa Enusaseta
HukonaesHa

Epmowinn Hukmta Anekceesny
XapnuH lMaBen EBreHbesmny
Camcukos Knpunn PomaHoBKY

Knacc

9A
9A
9A
9A
9A
10A
106
106

106
106
10A

HA
11A

11A
11A
11A

[MpoToKon
LLIKO/IbHOTO 3Tana BCePOCCUMNCKOM ONMMNMabl LUKONbHUKOB

B 2022-2023 y4yebHOM rogy

MakcumanbHoe

KONIM4YecTBO
6annos

108
108
108
108
108
108
108
108

108
108
108

108
108

108
108
108

Konnyectso
6annos 3a

BbIMOJ/IHEHHbIE

3afaHus
55
28
57
61
56
68
93
72

79
88
82

95
45

41
55
63
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BbIMO/IHEHHbIX
3afaHuni

51
26
53
56
52
63
86
67

73

81
76
88
42

38
51
58
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